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Për unifikimin e zbatimit të ligjit për nëpunësin civil në
drejtim të zhvillimit të procesit të rekrutimit gjatë
periudhës zgjedhore; pjesëmarrjes së nëpunësve civilë
në institucionet e administrimit të procesit zgjedhor;
respektimit të të drejtave të tyre politike e detyrimeve
ligjore; ndërveprimin e nëpunësve civilë me platformat
apo rrjetet sociale që shfaqen për publikun nëpërmjet
internetit, për të shmangur propagandën elektorale; si
dhe masat që duhet të marrin institucionet për të
monitoruar situatën




























